[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 мая 2017 г.                                                                                     №164-п
   г. Сертолово

Об определении единого специально
отведенного места для проведения

публичных мероприятий на

территории МО Сертолово
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным
законом от 19.06.2004 г. №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», областным законом Ленинградской области от 13.04.2015 №35-оз «О проведении публичных мероприятий на территории Ленинградской области», на основании Устава МО Сертолово, Положения об администрации МО Сертолово, в целях   защиты права граждан Российской Федерации, политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений собираться мирно, без оружия, проводить публичные мероприятия в форме собраний, митингов, демонстраций, шествий, пикетирований либо в различных сочетаниях этих форм на территории МО Сертолово, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории муниципального образования
Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области временно, до определения Правительством Ленинградской области, единое специально отведенное место для проведения публичных мероприятий на территории МО Сертолово:

- площадь за зданием администрации МО Сертолово по адресу:

Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, ул. Молодежная, в районе дома №4 и №5.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                         Ю.А. Ходько